Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

16,274

19,407

18,968

16,486

16,210

16,000

15,733

15,423

15,315

15,267

15,000

15,000

14,950

14,588

14,468

14,449

14,385

14,355

14,181

14,021

14,000

14,000

14,000

14,000

13,711

13,662

13,534

13,488

13,201

13,000

12,000

11,759

Agrupamento de Escolas Pintor Almada Negreiros, Lisboa

2025-09-15

330 - Inglés

16/09/2025 10:09:25

3442734371

7065582752

6087785558

7809706977

5356878559

7277713125

2753598533

8085741393

3265834409

3303540845

8050557464

3992704890

1346128073

5334874011

7390297220

9588445663

6888561267

5549923572

8301371846

5399224151

8919790809

6266260123

7484277045

5238863888

6753239812

6697598972

9871755414

2554033374

3116106754

6813507028

1976689783

8549621196

Helena Mendes Marinho Canilho Pereira

Mafalda Santiago

Sandra Cristina Cp Lopes

Jonatan Napoles de Oliveira

André dos Santos Diegues

Carolina de Oliveira Freitas

Carolina Alves Feliciano

Filipe Correia Ventura

Paula Cristina de Oliveira Gongalves

Rodrigo Soares

Joana Cristina de Oliveira Rodrigues

Jodo Rui Batista Serra e Silva

David Miguel Fernandes Farragatdo

Mara Lisa Afonso Vaz Silva

Alexandre Cardoso Valério da Graga Cruz

Inés Alexandra Caeiro Borges

Renata Filipa Ferreira Vilas

Maria Margarida Cerejo Veloso Delgado Pedro

Inés Isabel Nogueira Marques

Monica Candido Simoes

Gabriel Filipe da Silva Lourengo

Duarte Manuel Pedras Carvalho

Jodo Dinis Ribeiro Fontes do Nascimento

Maria Madalena Pardelhas Gongalves

Sheila Mariana Guerreiro Thomas

Teresa Nunes Marques Martins

Elizabeth Ferreira Gomes Arsenio Costa

Tércio Manuel Rodrigues Aleixo

Luis Filipe Gomes Torgal Bras

Pedro André Mendes Martins

Marina Fernandes Corréa dos Santos

Nuno Gongalo Antunes Duarte Pinto

N° Escola :
N° Horario :

N° Horas:

16,000

19,000

18,000

16,000

16,000

16,000

15,733

14,000

14,000

15,267

15,000

15,000

14,950

14,000

14,000

14,000

13,000

14,355

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

11,000

171797
22

22

Qualificagéo Profissional

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria






