Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Pintor Almada Negreiros, Lisboa Nº Escola : 171797

 Data final da candidatura :
 2025-09-15
 N° Horário :
 22

 Grupo de Recrutamento:
 330 - Inglês
 № Horas:
 22

Ficheiro gerado em : 16/09/2025 10:09:25

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	16,274	3442734371	Helena Mendes Marinho Canilho Pereira	16,000	Qualificação Profissional
2	19,407	7065582752	Mafalda Santiago	19,000	Habilitação Própria
3	18,968	6087785558	Sandra Cristina Cp Lopes	18,000	Habilitação Própria
4	16,486	7809706977	Jonatan Napoles de Oliveira	16,000	Habilitação Própria
5	16,210	5356878559	André dos Santos Diegues	16,000	Habilitação Própria
6	16,000	7277713125	Carolina de Oliveira Freitas	16,000	Habilitação Própria
7	15,733	2753598533	Carolina Alves Feliciano	15,733	Habilitação Própria
8	15,423	8085741393	Filipe Correia Ventura	14,000	Habilitação Própria
9	15,315	3265834409	Paula Cristina de Oliveira Gonçalves	14,000	Habilitação Própria
10	15,267	3303540845	Rodrigo Soares	15,267	Habilitação Própria
11	15,000	8050557464	Joana Cristina de Oliveira Rodrigues	15,000	Habilitação Própria
12	15,000	3992704890	João Rui Batista Serra e Silva	15,000	Habilitação Própria
13	14,950	1346128073	David Miguel Fernandes Farragatão	14,950	Habilitação Própria
14	14,588	5334874011	Mara Lisa Afonso Vaz Silva	14,000	Habilitação Própria
15	14,468	7390297220	Alexandre Cardoso Valério da Graça Cruz	14,000	Habilitação Própria
16	14,449	9588445663	Inês Alexandra Caeiro Borges	14,000	Habilitação Própria
17	14,385	6888561267	Renata Filipa Ferreira Vilas	13,000	Habilitação Própria
18	14,355	5549923572	Maria Margarida Cerejo Veloso Delgado Pedro	14,355	Habilitação Própria
19	14,181	8301371846	Inês Isabel Nogueira Marques	14,000	Habilitação Própria
20	14,021	5399224151	Monica Candido Simoes	14,000	Habilitação Própria
21	14,000	8919790809	Gabriel Filipe da Silva Lourenço	14,000	Habilitação Própria
22	14,000	6266260123	Duarte Manuel Pedras Carvalho	14,000	Habilitação Própria
23	14,000	7484277045	João Dinis Ribeiro Fontes do Nascimento	14,000	Habilitação Própria
24	14,000	5238863888	Maria Madalena Pardelhas Gonçalves	14,000	Habilitação Própria
25	13,711	6753239812	Sheila Mariana Guerreiro Thomas	13,000	Habilitação Própria
26	13,662	6697598972	Teresa Nunes Marques Martins	12,000	Habilitação Própria
27	13,534	9871755414	Elizabeth Ferreira Gomes Arsenio Costa	13,000	Habilitação Própria
28	13,488	2554033374	Tércio Manuel Rodrigues Aleixo	13,000	Habilitação Própria
29	13,201	3116106754	Luis Filipe Gomes Torgal Brás	13,000	Habilitação Própria
30	13,000	6813507028	Pedro André Mendes Martins	13,000	Habilitação Própria
31	12,000	1976689783	Marina Fernandes Corrêa dos Santos	12,000	Habilitação Própria
32	11,759	8549621196	Nuno Gonçalo Antunes Duarte Pinto	11,000	Habilitação Própria